Ecques au 14^{ème} siècle

Relevé du registre 2G2308¹

(Les deux nombres en tête de chaque ligne donnent le numéro de la page et l'emplacement de la ligne dans la page. et La partie issue de la transcription d'Alain Derville est en rouge)

1	1	Cum in dubiis animum vascillantem ciscitat
1	2	illud commune dictum nichil est investi
1	3	gabile forti idcirco mea versatur totalis inte
1	4	rio circa quedam. In territorio et dominio ville
1	5	de eska et aliarum ypeparum circum jacentium vide
1	6	licet de le cauchie coul(b)ron)ne heig. lescore yse
1	7	linghem brammelare .et ront latentia ut
1	8	ad honorem summe et individue trinitatis bea
1	9	tissime virg. marie et sanctissimi confessoris au
1	10	domari et pro communi utilitate totius ecclesie
1	11	et captuli sancti audomari valeam divina inspi
1	12	rante gratia descriptionem dictorum territorii et domi
1	13	num ac etiam in eisdem formam cognitionis in
1	14	ducere modo quo potero clario. - et quod uni
1	15	versale per partes dividi debeat - et cum in trino
1	16	virtus consistat meum et prepositum cognitionem
1	17	totius terre in dominio ville de eska et sua.
1	18	ypepa. predicta. aliquibus aliis redditibus
1	19	quibus nuchi et aliis satis constat sub trina
1	20	distincto. perpall... dividit namque tota terra
1	21	de eska et de suis antedictis y pepis en soestis
1	22	q(uae) flaminge dicitur mente en terrage q(uae) flaminge
2	1	dicitur lancsoef et in terram simplicis decime
2	2	q(uae) flaminge dicitur tiende - primo dico q il
2	3	la terra q. dicta soestes est terra capituli s audomari
2	4	et continet in uniufo. crescent et treginta sex
2	5	mens parum plus par. minus jacens in pluribus
2	6	diversis locis . Primo apud heig(hes) quod dicitur crom
2	7	brouc damont yselinghem viginti sept ms
2	8	vel circiter q. est plus hic curat ? no. decimat
2	9	Item damont heg(hes) q.dicitur aloncboisson trigis.
2	10	mes. cum dividia vel cirtit q.d est plus hic
2	11	curat ? decimat - Item apud crucem hughelini
2	12	duodecum mens cum dividia hic cura.. decim.
2	13	Item apud widagate tresdecim me. hic curat ?
2	14	decimat. Item sept mens et 1 qrt que terra fuit
2	15	willi de roy et iacz benorden west eske versus
2	16	mare hic curat? non decimat - item apud le
2	17	wilre quatordecim mens vel circiter q.d plus hic
2	18	curat ? decimat - Item apud sollevelt vigura
2	19	unum mes. dimidia vel circiter q.d est plus hic

¹ Document des Archives Départementales du Pas-de-Calais conservé à la Bibliothèque de St-Omer

2 20 curat decimat - Item in grisevelt qunq. mes
 2 21 hic habet curat terram pre decime - Item infra
 2 22 culturam et molendinum septuaginta mes
 3 1 vel circiter quod est hic plus curat? decimat
 3 2 p.ter in nonem mes in q.. quatuor mesure curatus
 3 3 nichil decimat et jacent ille quatuor mesure juxta
 3 4 millebusson bewesten super iter quod tendit ad
 3 5 molendinum benorden - in aliis autem quinc.
 3 6 mens - jacentibus super vivarium ppinquoribus
 3 7 culturam habet curat terram pte decime -
 3 8 Item benorden sollevelt novem mes et tres q.r
 3 9 ... - hic curatus decimat - Item apud muscheb(ron)ne
 3 10 octo mes cum dimidia hic curat? decimat - Item
 3 11 super mahieusdal quatuor mes cum dividia hic cu
 3 12 ratus non decimat - Item ale soet damont le cau
 3 13 chie quatuor mes cum dimidia vel cirtiter quod
 3 14 est plus hic curat ? no decimat - Item juxta
 3 15 mansionem curati versus solem quadraginta qua
 3 16 uor mens vel cirtiter hic curat? decimat p.ter
 3 17 in oudecim quarteriis continuis jacentibus juxta
 3 18 mansione henrici rufi qui fuit vers solem
 3 19 in quibus curat? nichil decimat - Item in val
 3 20 le de bachghenes quatuor deci mes et i qrt
 3 21 hic curat? decimat - Item super iter quod tendit
 3 22 versus morini quatuordecimi mes et hic curatus
 4 1 decimat - item juxta mansione johannis de wiske
 4 2 versus solem que terra fuit willelme de roy septe.
 4 3 mens et tres quart. vel circiter quod est plus hic
 4 4 curatus non decimat- item apud straetkin q..
 4 5 mens et unum quart. hic curat non decimat - item
 4 6 juxta laubel de ront viginti tres mens et unum qtr.
 4 7 hic curat decimat - .. sciend. est .
 4 8 tota ista terre est talis conditionis quod quicumque eam tenetis
 4 9 debet de qualibus mesures duos solidos par. et pos
 4 10 sint proclamari ad solvendum festo beati au
 4 11 dom. mensis septembris elapso et debent dictam
 4 12 terram tenentes monstrare semina tempore semina
 4 13 tionis censuario curie seu eius nuncio speciali
 4 14 et etiam in augusti tempore de licentia censuaris vel
 4 15 eius mandati metere dictam terram et medie
 4 16 tatem spoliis dicte terre in grangia censuarii
 4 17 seu emptorum infra metas parrochie de eska prius
 4 18 quam suam partem propriam a dicta terra removeant
 4 19 nec in toto nec in parte cariare seu ducere
 4 20 et ad tassium perlevare - Notand. septem
 4 21 quart. soestes jacent sub patibulo versus ma
 4 22 re .q. nondum dederunt argentim hic curat deci
 5 1 mat. Item. notabilit. sciend' est q
 5 2 dominus sive censarius dat dictam terram capituli quod .
 5 3 soestes ad lucrantum sive colendum tali con
 5 4 ditione quode cultores sive tenentes eam debeant fi
 5 5 mare bis ad minus infra duodecim annos et se
 5 6 mel merlare si necesse frerit. Et si contingeret

5 7 quod dicte terre tempore messonis non essent culte
5 8 aut lucrate minus debite sive in toto sive in parte
5 9 cultores sive tentores deberent domino seu cen
5 10 suario fructus sive proventus dictatum terrarum pro su
5 11 a porte jacere valere juxta valorem fructuum terrarum vicina
5 12 rum ad estimationem sive decretum
5 13 prob. ad hoc juratorum. Etiam dico quod quando ista
5 14 terra seminari ad blatum debent cul
5 15 tores ad minus ter in anno tempore oportu
5 16 no sufficienter illam coli ghaskerer binner
5 17 et semer plus tamen solent eam tenentes co
5 18 li et colunt propter profectum eorundem evidenter.
6 1 Secundo sciend est q. terragium quod dicitur lant
6 2 scoef jacet in pluribus diversis locis quod extimo
6 3 per angulos levius declarandum unde notandum
6 4 est q. in omnibus angulis qui sunt inter vallem.
6 5 de eska et le cauchie incipientibus afine de es
6 6 ka versus solis ortum tendentibus westwart
6 7 usque vicum quo tenditur de eska apud kersekes
6 8 nec citra le cauchie nec ultra sunt nisi no
6 9 vem quart terragii vel. circ. quod credo plus ja
6 10 centibus in duobus peciio citra le cauchie quorum
6 11 septein q.rt. vel plus jacent in una pecia
6 12 juxta terram dane versus solem et alia dimi
6 13 dia mens jacet juxta terram mathei de ront
6 14 qui fuit propre soestes
6 15 Item bewesten vicum supradictum jacet tres mesure
6 16 terragii quam terram tenebat tempore quo istud fuit
6 17 compositum willeboe que terra jacet inter les so
6 18 estes in valle de baghenes
6 19 Item 2 mesure terragii supra valle de
6 20 baghenes juxta terram que fuit blampain a parte
6 21 boesten quam terram tenebat johannes froitval
6 22 Item in quodam angulo incipiere a terra
7 1 filiorum a.ani damont le soeste tendente usque
7 2 ad terram dui de clarkes versut sut et versus
7 3 west usque terram morinensem et finit ibi domi
7 4 nium de eska et continet ille angulis plures men
7 5 s. terragium tendit (versus) nort usque ad terram scote
7 6 rie de westecke et versus oest usque ad terram an
7 7 dree boutee que terra fuit blampain que terra debet
7 8 simplicem decimam et ab ista ad terra que est boutee
7 9 usque ad terram dane et terram johannis lantmerere est
7 10 terragium et ab illa terra oest usque propre terram simonis
7 11 de heig super vicum quo tenditur versus morinum
7 12 a parte besuden
7 13 Item in angulo supra waghebolle a ortis usque
7 14 ad vicum tendentem de mansione johis de wis
7 15 ke versus crucem morinensem a parte bosten et sut
7 16 usque vicum morinensem non sunt nisi tres quart terra
7 17 gii que quodem jacent citra crucem
7 18 morinensem in terra adam brisaut
7 19 item in angulo de hanghenevelt besuden

7 20 et boesten les soestes du streckin jacet terragi
7 21 um in tribus peciis ad minus nec se extendit iste
7 22 angulus versus nort nisi usque ad limitem tenden
8 1 tem a mansione johanis de wiske recte west
8 2 ward usque ad terram de mussem in isto angu
8 3 lo continentur 3 m vel quatuor quart dominium
8 4 et decima pertinent ad terram de mussem
8 5
8 6 Item in quodam angulo jacere damont west
8 7 eske in valle inter terram johannis lambe que jacet
8 8 bewesten et johannem le mesureur qui jacet boste et le
8 9 le watervoiee qui jacet benorden et terram scoterie
8 10 que jacet besuden jacet terragium circumdatum istis
8 11 quatuor metis supradictis
8 12
8 13 Item in angulo quodam jacere juxta soeste
8 14 de le scoterie ex una parte scilicet bosten tenden
8 15 te ostwart usque ad terram que fuit willelmi le roy
8 16 qui nunc est soeste pertinens ad curiam de eska
8 17 jacent tres mesures cum dimidia terragii
8 18 item ni quodam angulo jacere juxta terram
8 19 St Petri incipiente a parte bewesten ad terram de le soes
8 20 te de westecke tendente versus ost usque
8 21 ad quinque quart de soeste pertinentes ad curiam de eska
8 22 jacentes iuxta viam de widegate a parte bewesten
9 1 jacet terragium cujus terragii maior pars nec
9 2 tat ad heredis petri cuket qui fuit
9 3
9 4 item in quodam angulo jacere supra viam
9 5 de widegate damont le soeste de sollevelt ten
9 6 dente sut ende nort inter terram de westereske et
9 7 terram filiarum johannis xani jacet terra
9 8 gium quod terra tendit westward usque ad quodam du
9 9 mos qui stant in separatione deske et de wester
9 10 eske
9 11
9 12 item in quodam angulo circum jacentes du
9 13 mum quoddam qui dicitur spovero busch supra
9 14 viam de widegate a parte bosten terra que fuit
9 15 le poure ex utraque parte jacente jac. terragium
9 16 tendens versus ad usque ad terram que fuit
9 17 quantelare
9 18
9 19 item in quodam angulo qui dicitur lo damont
9 20 le terre jakeme hardi jac. una mesura terra
9 21 gii cum dimidia
9 22
10 1 item in quodam angulo jacente iuxta
10 2 johanni de heighe et petri de eska jacet terragium per
10 3 quod terragium transit iter quod tendit de eska ver
10 4 sus s. audom. et se extendit istud terragium
10 5 sut et nort a terra que fuit rodebolle tendens
10 6 versus nort usque ad terram de billeke que terra

10 7 fuit tempore istius compilationis symonis dicti serpent
10 8 potest etiam iste angulus vocari crommestic
10 9
10 10 item in quodam angulo jacente in valle directe
10 11 bewesten chanteraine propre viam sti audom.
10 12 jacet terragium circumdatum ubique de terra de horin
10 13 ghem et sciendum est quod iter sti audom. transit pa
10 14 rum infra terragium sed valde parum est quod jacet
10 15 a parte bosten woughe
10 16
10 17 Item in orto stassardi de horinghem qui fu
10 18 it sive (sine ?) inclausura directe bosten atrium de
10 19 horinghem jacet terragium videlicet mensura et di
10 20 vidia et sciendum est quod dominium istius terre
10 21 totaliter ad dominium de eska
10 22
11 1 item in quodam angulo jacente satis prope
11 2 viam sti aud. a parte bosten inter terram stassar
11 3 di de horinghem jacentem a parte bosten et in ter
11 4 ram willemi de horinghem jacentem a parte bewes
11 5 ten jacet terragium quod se extendit sut weswart versus
11 6 solem usque as soestes que jacent a loubvoisson n
11 7 ec se extendit ulterius versus solem sed se
11 8 extendit westwart usque ad terram symonis de
11 9 heiges descendens nortwart usque ad terram
11 10 willemi de horinghem antedictam. Etiam istud ter
11 11 ragium se extendit ostward usque ad limitem
11 12 qui tendit de coulbourne apud horinghem et
11 13 incipit iste angulus a parte nortost ad blay
11 14 lant que terra jacet in dominio de horinghem
11 15 et sortitur iste angulus nomen suum du marlepit
11 16 in quo angulo jacet pauca terra que debet sim
11 17 plicem decimam
11 18
11 19 item in quodam angulo jacente juxta chan
11 20 teraine satis propre versus partem orientalem
11 21 incipiente continue ad dominium de horinghem
11 22 ad plures dumos et etiam ad blaylant extenden
12 1 te ostwart fere tamquam pratum cantorij jacens
12 2 apud chanteraine durat usque ad pratum eusta
12 3 cii saber quod pratum esset terragium si seminaretur
12 4 et ibi ascendit sutwart continue ad gatvelt
12 5 terragium se extendens versus west quod dicitur
12 6 damont tamquem gatvelt durat. Et tunc ascendit
12 7 sutwart usque ad soestes continue que jacent ad
12 8 longum dumum ibi tendens westwart tamquam
12 9 dicte soestes durant et deinde versus solem usque
12 10 ad veterem viam quod terragium tendit ibi westwart
12 11 usque ad quandam petiam des soestes que continet ii
12 12 mens. cum dimidia jacentes satis propre crucem hu
12 13 ghelini et istud terragium versus ostent transit
12 14 parum veterem viam antedictam. Et sciendum est quod fere
12 15 tota terra que jacet in isto prescripto angulo est

12 16 terragium
12 17
12 18 item in quodam angulo qui vocatur par jacet
12 19 terragium et incipit ad soestes tendens ostwart
12 20 usque ad crinchaghe tendens sutwart usque vi
12 21 ridum iter descendens nortwart usque ad viam que
12 22 tendit ostwart versus heighe et ultra ad
13 1 pratum eustacii saber
13 2
13 3 item in quodam angulo jacente ultra viam
13 4 predictam versus mare incipientie ad pratum
13 5 eustacii saber tendente ostwart usque
13 6 ad ortum boidini mawers jacet terragium
13 7
13 8 item in quodam angulo jacente bost crinchag.
13 9 ante mansionem margarete sanguis jacet terragi
13 10 um inter duas vias videlicet de lescore et heighes
13 11 parum tendens ostwart
13 12 Item in eodem angulo multa terra simpli
13 13 cis decime interposita jacet terragium ante man
13 14 siones johannis boin harens aelidis veulmoneis
13 15 et eustacii de heighe tendens sut versus solem
13 16 usque ad herst et jacet ibi quatuor mens. vel
13 17 circiter et unus quarterius transit dictam herst
13 18 versus solem.
13 19
13 20 item in quodam angulo jacente iuxta man
13 21 sionem henrici dicti abbet tendente westwart
14 1 tamquam illa hagma durat que est super vicum
14 2 qui descendit ad pontem de lescore est fere
14 3 totum terragium tendens nortwart usque ad or
14 4 tum stasini kiekini
14 5
14 6 item in quodam angulo jacente a parte dci
14 7 vici besuten tendente versus solem inter
14 8 ortos de lescore et quamdam in viam que tendit
14 9 a fine illius hague qui est super vicum de le
14 10 score sutwart ad salices magistri geraddi
14 11 quid dicitur hagma sporwardi de horinghem jacet
14 12 terragium et sciendum est quod major pars terragium in
14 13 isto angulo jacent super nortdent
14 14
14 15 item in quodam angulo incipiere ab dicta
14 16 hagma sporwardi tendente directe versus so
14 17 lem in hora none super populier domine de Ront
14 18 et finit a le savelonniere
14 19 Item sub alneto johannis de heighes a parte da
14 20 val jacet terragium
14 21
14 22 item in quodam angulo jacente iuxta cam
15 1 pum johannis quod dicitur jensvelt jacet terragium
15 2 incipiens a dicto campo descendens versus
15 3 mansionem regine et willelmi alehoie tendens

15 4 westwart usque ad terram johannis bart
15 5
15 6 item in quodam angulo jacente inter becam
15 7 que descendit du crombreuc versus mansionem
15 8 johannis bart ascendente sutwart inter viam
15 9 molendini qua tenditur de heighes ad coul
15 10 bourne et inter yselinghem usque ad becam que
15 11 descendit ante mansionem dicti man
15 12 directe ost versus yselinghem sub ortis besu
15 13 den et notandum est pro certo quod satis maior
15 14 pars terre istius anguli est terragium
15 15
15 16 item in quodam angulo jacente viam iuxta mo
15 17 lendini ante dictam tendente westwart usque ad
15 18 terram johannis de heig. descendente ad salices
15 19 qui stant tenwestende du crombreuc jacet terra
15 20 gium extendens sutwart usque ad dumos
15 21 ad minus qui siti sunt in terra boidini pierot super
15 22 norddent. Et vocatur iste angulus ten hille.
16 1 Item retro ortos johannis blampain de coul
16 2 bourne et willelmi dicti arnout jacet terragium in
16 3 cipiens a parte boisten a terra petri de Heighes que
16 4 terra fuit quondam le bleu de blendeke tendens
16 5 westwart usque ad viam que tendit de coul
16 6 bourne apud horinghem ascendes nortwart
16 7 versus mare usque ad tres dumulos transiunt e
16 8 tamen parva pecia terragii dicos dumulos a parte
16 9 bosten continue ad terram petri de heighes ab
16 10 utroque latere.
16 11
16 12 item in quodam angulo jacente iuxta mansio
16 13 nem colardi de yselinghem qui fuit . tendente versus
16 14 solem usque ad terram boulet durante west
16 15 wart usque ad viam qua tenditur de ront apud
16 16 heighes jacet terragium quod parum transit dictam
16 17 viam continue ad hagam johannis de mussem qui
16 18 fuit nec descendit istud terragium nortwart
16 19 usque ad becam sed usque ad terram johannis blam
16 20 pain de coulbourne et incipit istud terragium
16 21 a parte bosten continue ad terram que fuit qu'on
16 22 dam petri de hallines
17 1 item in quodam angulo jacente inter terram
17 2 willelmi de hallines que jacet in dominio de ki
17 3 erstede et ortum henrici gaverels et eius soro
17 4 ris jacet terragium se extendens sut usque ad ter
17 5 ram que jacet retro ortum clementis dicti noits
17 6 que terra debet ad curiam i ras frumenti que solvi de
17 7 bet cum reddito capitum extendit autem istud terra
17 8 gium versus mare continue ad iter quo tenditur
17 9 de ront versus laubelet
17 10
17 11 item in quodam angulo jacente ex altera parte
17 12 dicti itineris quod dicitur herstraet versus mare ja

17 13 cet terragium se extendens nort usque ad terram bol
17 14 let ascendens westwart continue supra dictum
17 15 iter ad soestes al laubelet tendens ibi nort
17 16 wart usque ad terram johannis de heighes damont le
17 17 prei petri de heighes
17 18
17 19 item in quodam angulo incipiente continue
17 20 ad dictis soestes tendente nort versus mare usque
17 21 ad terram johannis de heighes antedictam nec se exten
17 22 dit ibi terragium ulterius versus mare sed se exten
18 1 dit westwart tamquam illa terra durat et parum
18 2 ulterius et tunc nortwart tamquam dicta pe
18 3 cia johannis de heighes durat vel plus et deinde
18 4 westwart usque ad terram petri de heighes que ja
18 5 cet in valle de coulbourne et tunc sutwart
18 6 tamquam dicta terra petri durat et ulterius ascendens
18 7 tamquam terra willelmi arnulphi durat et etiam versus
18 8 west quod dicitur damont tamquam dicta terra petri
18 9 et willelmi durat
18 10
18 11 item in quodam angulo dicitur mortel da
18 12 mont coulbourne versus occidentis jacet terra
18 13 gium incipiens a veteri via descendens versus
18 14 coulbourne et viam de heighes que tendit versus ec
18 15 clesiam de eska usque ad terram que dicitur wolvelt
18 16 tendens westwart usque terram relicte an
18 17 dree bulletel et terram relicte johanni bloume
18 18
18 19 item in quodam angulo jacente satis propre
18 20 viam qua tenditur del aubelet ad ecclesiam a
18 21 parte versus mare incipiente continue
18 22 a soestis jacentibus al aubelet extendente west
19 1 wart quod gallice dicitur damont usque ad terram
19 2 willelmi de hallines tendente nortwart quod gal
19 3 lice dicitur versus meir usque satis propre crucem
19 4 coulbourne jacet maxima pars terragii quod terra
19 5 gium a parte damont satis propre crucem antedictam
19 6 tendens ostwart quod gallice dicitur daval continu
19 7 e ad terram petri de heighes tamquam illa durat ...
19 8 continue ad dictam terram supra ostent tendit
19 9 istud terragium nortwart versus mare tantum
19 10 fere quam dicta terra petri de heighes descendit nort
19 11 wart usque ad terram johannis dicti loyr de coulbour
19 12 ne et se extendit istud terragium continue ad ter
19 13 ram dictam johannis loyr ostward (quod dicitur daval)
19 14 et parum se extendit plus versus ost quam dicta terra
19 15 johannis loyr satis propre quamdam peciam terre petri de
19 16 heighes et ibi ascendit versus solem usque ad dictas
19 17 soestes que jacent alaubelet de ront
19 18
19 19 Item juxta milleboissoin qui stat supra viam a parte
19 20 versus mare jacet terragium se extendens nort
19 21 wart quod dicitur gallice versus meir ex utraque parte

19 22 continue jugens as soestis qui jacent intra
20 1 culturam et ront et sunt ibi septem quarter ter
20 2 rragium vel circiter
20 3
20 4 Item juxta terram continue bewesten que pertinet
20 5 presbiteratium ecclesie de eska jacente in val
20 6 le satis propre longum dumum situm inter terram
20 7 johannis loyr de coulborne et terram Xane ro
20 8 debolle jacet terragium. Et notandum est quod ista
20 9 pecia terragii est quadrata ... continet duas
20 10 mensuras vel circiter et se extensit a terra johannis
20 11 fernagut mariti pasken du tilq que terra partim
20 12 est terragium versus mare usque ad viridem viam
20 13 que etiam vocatur vetus viam
20 14
20 15 item in quodam angulo jacente sub alia
20 16 parte dicti vie versus mare satis propre predictum
20 17 angulum in quo jacet terra presbiteratus jacet
20 18 terragium in pecia quadrata jacente inter ,o
20 19 dum boulet et dictam veterem viam ex utraque
20 20 parte jungente continue et incipit istud terragium
20 21 a parte boisten quod dicitur daval in terra rogeri
20 22 que terra in partim terragii partim simplex decima
21 1 tendens west quod dicitur damont usque ad terram
21 2 domine sarre relicte petri boitlevin et ejus filiorum
21 3 que terra fuit quondam paulini vierdinc et scien
21 4 dum est quod unus quatorius vel circiter istius terre su
21 5 per ostent debet terragium
21 6
21 7 item in quodam angulo jacente juxta hour
21 8 le badurle jacet terragium in terram willelmi de
21 9 hallines et terram johannis cabbine tendens west
21 10 wart usque ad veterem viam et tunc tendit sut
21 11 versus solem usque ad terram dicte domine sarre
21 12 et puerorum eius que terra vocatur hourle badurle
21 13
21 14
21 15 Et notabilitet sciendi est omne terragium
21 16 jacens in predictis locis sive angulis nec non
21 17 et si plus terragii in aliquibus aliis locis infra
21 18 ambitum metarium de eska vel extra in
21 19 veniri posset debet duplicem decimam ad
21 20 quodcumque genis leguminis seu grani terra terragii
21 21 esset seminata sive culta. Et si accideret pro
21 22 ut sepe quod essent sex garbe vel fasciculi
22 1 supra numerum denarium vel sex tamenmodo
22 2 debent decimatii ad opus denarium seu censuarii
22 3 accipere de illis sex garbis seu fasciculis duas gar
22 4 bas seu duos fasciculos et minus essent non
22 5 caperent nisi unam garbam seu fasciculum unum
22 6 et sic de singulis scdin (secundum?) majus et minus nec possent
22 7 aliqui terram seu terras infra dictas metas de
22 8 eska et de suis ypepis tenentes sive sic terragium

22 9 aut terra simplicis decime nec debent de jure
22 10 ex longinquo tempore visitato dum tamen terra sic deter
22 11 ritorio de eska suos fructus proventus vel spo
22 12 lia (dict) terrarum removeare cariare seu deci
22 13 mare nec in parte nec in toto in absentia de
22 14 cimarii seu decimariorum ad hoc juratorum qui de
22 15 cimarius seu decimarii debent usque infra cu
22 16 riam de eska requiri nisi prius forte a volen
22 17 tibus cariare alibi possent inveniri in hec delin
22 18 quens seu delinquentes ut opinor essent ad emem
22 19 dam si eius seu eorum abstinatia testimonio de
22 20 cimarii seu decimar... posset evidenter comproba
22 21 ri. Et cum dicitur quod decimarius sive decimarii de
22 22 beat seu debeant requiri – intelligendum est com
23 1 petentes non semel bis ter seu donec decimarius
23 2 sev decimarii nichil ex necessitate habeat vel ha
23 3 beant agere ex aliquo alio priori promisso
23 4 nisi quia fiat de gracia qui prius requirit pri
23 5 us debet decimare ergo quilibet debet per ordinem
23 6 ad decimandum expetare donec decimarius seu deci
23 7 marii nichil habeat vel habeant agere ex ne
23 8 cessitate. Et qui in hoc deliquerit debet prout dictum
23 9 est ex hoc puniri
23 10
23 11 Et notabiliter sciendum est quod retro mansionem
23 12 domine de Ront transilit dominium de eska dictum
23 13 rivum circa jactum unius pomi versus solem at durat
23 14 amont et aval continue laterando rivum mages
23 15 quanti per tractum unius arcus et deinde in medio rivi as
23 16 cendens versus dictum molendinum transendo mari
23 17 nois et mansionem arnulphi de kierstede et retro
23 18 mansionem johannis de ront transilit iterum dominium
23 19 de eska parum dictum rivum versus solem et continet
23 20 ille transitus una mensuram ... absque illo prato
24 1 pertinente ad dominium de eska quod jacet retro
24 2 molendinum versus solem. sub stanka vivaris
24 3 a parte boistem quod dicitur daval. Et notandum est quod
24 4 a principio ultimi predicti usque ad
24 5 vivarium de eska est totus predictus rivus pertinens ad
24 6 dominium de eska. Et deinde tendit istud
24 7 dominium versus solem directe in fovea sub
24 8 dicta stanka daval ascendens usque ad viam que
24 9 tenditur de eska apud kierstede et est ibi tota
24 10 dicta via in dominio de eska et sic ab illo angulo
24 11 tendit amont usque ad primum meum principium
24 12 videlicet ad illam metam petrinam a quo prin
24 13 cipio sive meta noster ambit.. est inceptus. In
24 14 hiis autem predictis tria sunt notanda – primo quod
24 15 in omnibus terris sive angulis infra dictum am
24 16 bitum jacentibus ad dominium de eska pertinen
24 17 bus tali conditione quo superius declaratur curie de
24 18 eska aliis terris seu angulis de quibus mentio
24 19 .. es interius dumtaxat exceptis.

24 20 secundo quod plures terre jacent in diversis
25 1 ad dictum dominum in quibus terris dominus seu cen
25 2 suarius curire habet levat et percipet sive decimam
25 3 sive terragium simili conditione et moto eodem quo habet
25 4 levat et percipit in terris seu angulis qui jacent infra
25 5 metarum ambitum superscriptum.
25 6 Tertio quod quidam terre non pertinentes ad dominium
25 7 de eska sed ad alia diversa dominici jacent infra
25 8 ambitum domini de eska que non possunt excludi
25 9 propter earumdem annexiorem cum terra de eska in quibus
25 10 terris dominus seu censarius curie non decimat
25 11 de quibus in sequentibus si necesse fuerit declarabo.
25 12
25 13 Tertio notandum est quod omnis terra que ja
25 14 cet infra ambitum domini ville de eska et y pe
25 15 pareum superius dictarum et etiam illa terra que ja
25 16 cet extra ambitum metarum territorii sive dominis
25 17 de eska ad dictum dominium pertinens debet duplicem
25 18 decimam prout superius est declaratum aut sim
25 19 plicem decimam domino seu censuario curie de es
25 20 ka praeter in illa terra curatus decimat de qua terra
26 1 inferius fiet mentio suo loco unde ad istorum
26 2 evidentiam cognitionem necessarium est ambitum
26 3 divisionem seu separationem metarum inter dominium
26 4 seu territorium de eska et de suis y pepis et dominium
26 5 terrarum circum jacentium descriptionem modo quo po
26 6 diffusius declarare. qua. obre. versus solis or
26 7 tum incipiendo ad modum gradis solis ambiens
26 8 occasum pretereundo circulum faciens ad origina
26 9 le distinctius quo potero tendam redeundo
26 10 unde notandum est quod in orientali porte de eska
26 11 ad finem vivarii juxta quedam fontem est sita que
26 12 dam meta petrina quod gallice dicitur boirne et
26 13 flaminge dicitur pael inter dominium de kierstede
26 14 et dominium de eska ad cognitionem divisioni.
26 15 vel seperato. is eoydem ad q. meta. incipit do
26 16 minium de eska tendens versus west ... damont
26 17 usque ad salices sitos in prato johannis de ront
26 18 deinde tendens versus mare fere p. iactum unius
26 19 pomi et tunc west idest damont tamquam pratum ...
26 20 ... durat et continue ad pratum versus solem
26 21 sub alneto johannis de ront predicti non continue sed
26 22 satis propre semper ascendens continue ad dominum
27 1 arnulphi de kiersdede directe versus solem usque ad
27 2 it. quo tendit de castelo apud morinium et est
27 3 ibi medietas itineris de domino de eska ten
27 4 dens west q.d. damont tamquam territorium de roc
27 5 stoer durat et tunc continue versus solem ad dominum
27 6 antedictum et medietas illi. .vie q. tendit usque
27 7 ad dominum du natoy continet ad dominum de es
27 8 ka et deinde recte damont versus clerkes tran
27 9 siens dominum de rubeka usque ad quodam dumu
27 10 lum situm int. territorium de coutkines et de eska et

27 11 deinde tendens versus mare directe usque ad iter
27 12 morineum Et tunc in medio itineris tendens
27 13 west quodam dicit. damont usque ad que.dam longum
27 14 dumum situm in medio dc.. itineris et deinde tendens
27 15 vers. mare parum mag. q. tractum art. et tunc
27 16 tendit damont continue ad plures dumulos
27 17 usque ad territorium d.m. de clerkes excendens versus
27 18 mare d.o territorio durante et etiam west q.d.
27 19 damont usque territorium seu d...ium morineum de
27 20 inde fere directe versus mare usque ad ...
27 21 scoterie q. iac. in westeska et ... tendit
27 22 daval tamquam d.a scoterie durat et tunc ten-
28 1 dit versus mare usque ad viam qua tenditer de
28 2 eska apud morinum et ultra usque ad fove
28 3 am de hanghenevelt et tunc est ibi alia pe-
28 4 cia scoterie antedicta et etiam territorium de mus-
28 5 sen et deinde daval unum parum et post parum
28 6 versus mare et tunc in valle west q. durant
28 7 damont se extendens angulando usque ad
28 8 viam qua tenditur de helefaut apud mori-
28 9 num et in medio vallis circa medium transit
28 10 dominium et terra de eska dictam viam int.
28 11 limitem tendentem apud heimghem et loet-
28 12 ghict.s haghe et ab illa hagma sut versus so
28 13 lem usque ad quendam longum dumum et tunc
28 14 parum damont et deinde versus mare direc-
28 15 te ad limitem de heimghem predicta et sup ha.c
28 16 limitem benorden sup ostent iac. fere di-
28 17 midia mens. t.. in dominio de eska et tunc
28 18 ... retro dictam viam que tendit
28 19 apud morinum parum daval et deinde ascen-
28 20 dit versus mare ad quodam crestam tamq.
28 21 les avenes durant satis propre le haie de
28 22 mussem se tendens ostwart q. d.. daval
29 1 ad finem des avenes benorden collaterando
29 2 dominium de mussem excendito semper aval
29 3 sub ortis de mussem usque ad ortum johannis ac-
29 4 kin et tunc descendit versus solem ultra vi-
29 5 am tendente de mussem ad morinum
29 6 et tunc retro daval tamq. territorium de mussem
29 7 durat et postea versus mare usque ad q.dam
29 8 longum dumum situm inter dominium de eska et de
29 9 mussem et ab illo dumo parum daval descen-
29 10 dit versus sole musque ad camp Woughelki.
29 11 et tunc versus ost q. dict.. daval usque ad terram
29 12 willi de roy qui fuit terra est modo soestes
29 13 et postea nort versus mare usque ad fiodum
29 14 wale de billeke illo fiodo durante usque pol-
29 15 rekin et tunc ibi angulat damont unum
29 16 parum et deinde sup westent du polrekin
29 17 tendit versus mare usque ad vallem ...
29 18 lo continue ad unum longum dumum ... viam
29 19 qua tenditur de horin apud mussem et

29 20 tunc directe daval continue tres dumulos
 29 21 usque ad metam lapides et deinde versus
 29 22 mare directe transi... continue juxta plu-
 30 1 res metas lapideas usque ad predictam viam
 30 2 continue et est ibi posita quedam meta inter
 30 3 dominium de eska et de billeka deinde tendens
 30 4 directe aval continue sub quodam dumo usque
 30 5 ad quodam longam metam lapideam et tunc versus
 30 6 mare et transit antedictam viam fere usque ad
 30 7 quodam longum domum situm i... quodam limitem
 30 8 tendentem apud billekam parum daval circa
 30 9 jactum unius petre deinde tendit daval usque
 30 10 ad quodam dumum bassum et tunc directe versus
 30 11 solem iterum transiens dictam viam de horin-
 30 12 ghem usque ad quodam metam lapideam illa a.
 30 13 pretita muen... cito alia lapidea et ab illa
 30 14 ultima tendit directe aval continue juxta
 30 15 tres dumos ... antem transeundo mag...
 30 16 ... unius pomi tendit versus mare conti-
 30 17 nue ad quodam dumum et deinde aval fere
 30 18 usque ad viam sti audomari et tunc transilit vi-
 30 19 am predictam usque ad unum dumum situm ante
 30 20 ...lepit vers mare deinde tendens versus solem
 30 21 usque finem t... ..dine de helefaut et pos-
 30 22 tea daval parum ... versus mare tam..
 31 1 illa terradurat et deinde directe nort versus ho-
 31 2 ringhem usque as q.. dam ..ram lapideam ..
 31 3 tam inter dominium de eska et de horinghem ...
 31 4 truncos stantes super pratum horinghem tendens
 31 5 aval tamq. dicti trunci durunt et tunc versus so-
 31 6 lem ascendens transeundo continue ad terram q. d..
 31 7 blaylant et ad finem dt.e terre tendit aval et
 31 8 tunc tendit directe versus mare usque ad medi-
 31 9 um beke que currit sive est apud Canterai-
 31 10 ne incipiens damont a fine prati quod dominus
 31 11 cantor nuper emit descendes seu currens ..al
 31 12 versus heighes transiens heig. a pre ... ma-
 31 13 re currens sub.. lescore a p.te versus daval trascur-
 31 14 rens prata de bramelare tendens versus solem
 31 15 usque ad terram de le preie et tunc damont illa ter-
 31 16 ra durante continue ad terram dne. de ront ...
 31 17 in medio rivi q. descendit de vivario et mo-
 31 18 lendino de ront
 31 19 Et notabilitet sciendum e... mans...
 31 20 quere tale signum
 32 1 **Ecce terra sive anguli jacentes infra d.as**
 32 2 **metas de eska in quibus curatus ville habet**
 32 3 **decimam preter in soestes sicut superieus dictum**
 32 4 **est primo juxta soestes que jacent sub patibulo**
 32 5 **de eska versus mare directe versus ost q. dict...**
 32 6 **daval parum descendendo dictas soestes versus**
 32 7 **mare et postea daval ut dictum est usque ad do-**
 32 8 **minium de kierstede parum citra alvetum johannis**

32 9 de ront ascendentio versus solem usque a le bru-
32 10 iere decimat curatus ... citra dictas soestes da-
32 11 mont versus villa de eska nec versus vivari-
32 12 um nihil decimat.
32 13
32 14 Item curatus habet decimam in illo angulo q. di-
32 15 citur wingart.
32 16
32 17 Item habet decimam in serdecim mens terre vel
32 18 circiter quam terram cambiant capitulum sti
32 19 audomari pro terra que fuit willi. de roy et jacet
32 20 ista terra supra veteram viam versus solem et
32 21 tenet eam modo lohannis dictus loyr de coul-
32 22 bourne